
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять сьомого чергового засідання) 

 

від 05 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 29 

 

Про проведення відкритого  

кіберспортивного турніру міста  

з гри «Соuntr-Strike 1.6.» серед  

молоді міста Городня 

 

Розглянувши заяву молоді міста Городня 01-14/28 від 26.04.2019 року 
щодо проведення кіберспортивного турніру міста з гри «Countr-Strike 1.6.» 
серед молоді міста Городня та на виконання пункту 5.2.8 Положення про 
Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Городнянської міської ради № 46 від 15 березня 2019 року, 
Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести відкритий кіберспортивний турніру міста з гри «Countr-Strike 

1.6.» серед молоді міста Городня 25-26 травня 2019 року о 10:00 в 

приміщенні бібліотеки міського будинку культури за адресою вулиця 

Троїцька 8а міста Городня згідно з положенням «Положення про 

проведення відкритого кіберспортивного турніру міста з гри «Countr-

Strike 1.6.» серед молоді міста Городня» затвердженого рішенням 

Городнянської молодіжної ради №35 від 12 листопада 2018 року. 

2. Страдомському М.М. – секретарю молодіжної ради  

2.1 розробити оголошення про проведення відкритого 

кіберспортивного турніру міста з гри «Countr-Strike 1.6.» серед 

молоді міста Городня 25-26 травня 2019 року; 

2.2 забезпечити реєстрацію учасників на участь у відкритому 

кіберспортивному турнірі міста з гри «Countr-Strike 1.6.» серед 



молоді міста Городня 25-26 травня 2019 року застосовуючи 

додаток Google «Google Форми». 

3. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення відкритого 

кіберспортивного турніру міста з гри «Countr-Strike 1.6.» серед молоді 

міста Городня(додається). 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 

Перший заступник 

голови Городнянської                                                      Ю.В. БОГАТИРЬОВА 

молодіжної ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення                         

двадцять сьомого засідання 

Городнянської молодіжної ради 

від 05 травня 2019 року №33 

«Про проведення відкритого 

кіберспортивного турніру міста 

з гри «Соuntr-Strike 1.6.» серед 

молоді міста Городня» 

 

СКЛАД КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ПРОВЕДЕННЯ ВІДКРИТОГО 

КІБЕРСПОРТИВНОГО ТУРНІРУ МІСТА З ГРИ                                           

«COUNTR-STRIKE 1.6.» СЕРЕД МОЛОДІ МІСТА ГОРОДНЯ 

 

Голова конкурсної комісії: 

Страдомський Максим Миколайович – секретар Городнянської молодіжної 

ради; 

 

Члени конкурсної комісії: 

Богатирьова Юлія Вікторівна – перший заступник голови Городнянської 

молодіжної ради; 

Гармаша Антон Олександрович – член Городнянської молодіжної ради; 

Борисовець Сергій Васильович – член Городнянської молодіжної ради; 

Хомазюк Олег Ярославович – член Городнянської молодіжної ради; 

 

 

 

 

Секретар Городнянської                                             М.М. СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 

 

 


